РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000.                                                 № 00                                             х. Савоськин

	О постановке на учет Абраменко Анны Викторовны в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность граждан и их детей для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Главы Савоськинского сельского поселения от 19.05.2016 № 29/1 «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального строительства, ведения

личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Поставить на учет гражданку Абраменко Анну Викторовну, 29.04.1983  года рождения, зарегистрированную по адресу: х. Савоськин, ул. Набережная, д. 16, Зимовниковский район, Ростовская область, имеющую троих детей в целях приобретения земельного участка в общую долевую собственность граждан и их детей для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории И.В. Плешканёву
Глава Савоськинского
сельского поселения                                               А.Н. Медный
Постановление вносит
специалист первой категории
И.В. Плешканёва